様式第１号（第２条関係）

（日本産業規格Ａ４）

                             令和  年  月  日

 米沢市長  あて

                 申請者

                  団 体 名

                  代表者住所

                  氏   名

                  電 話 番 号（     －    －      ）

私道舗装等整備事業申出書

  米沢市私道舗装等整備事業費補助金交付実施要領第２条の規定に基づき、予備調査を

受けたいので、次のとおり申請します。

事業の

概 要
施行場所

 米沢市             番地外    筆

 事業区分

     （延長）  （幅員）  （面積）

 １：舗装    ｍ     ｍ      ㎡

新  設

補  修

     （延長）  （幅員）

 ２：側溝    ｍ     ｍ

新  設

 補  修

※過去にこの補助金の交付を受けたことがある場合

      前回補助金交付日     年     月     日

 施行箇所図（付近見取図）

 注：公道は斜線で明示し、申請私道は赤色で明示すること。